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TROFEO GIOVANI SPERANZE

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

200 Farfalla

Trieste, Domenica 28/01/2024 11:52
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Atleta

SINCOVICH MICHELLE
VESTIDELLO ERIKA
TADDIO KRISTEL
PADUANI ALICE
ARDIZZONE ALICE
ZEDDE ELENA
DENTESANO BENEDETTA

TIREL GRETA
BERTOLI BENEDETTA
POLO SARA
GIURBINO VIOLA

Societa

RARI NANTES TRIESTE
US TRIESTINA NUOTO
RN ADRIA MONFALCONE
RN ADRIA MONFALCONE
RN ADRIA MONFALCONE
RARI NANTES TRIESTE
UNIONE NUOTO FRIULI

US TRIESTINA NUOTO
US TRIESTINA NUOTO
US TRIESTINA NUOTO
US TRIESTINA NUOTO

Foglion. 1
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N
natatoria

Cat.: Esordienti A F

Tempo

02:47.23
02:54.32
03:09.32
03:11.26
03:14.94
03:26.27
03:48.56

03:24.80
03:26.14
03:28.82
03:30.76

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
1.00

3.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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