

TROFEO GIOVANI SPERANZE RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Trieste, Domenica 28/01/2024 11:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	2 - F					
1°	6	1	SINCOVICH MICHELLE	RARI NANTES TRIESTE	02:47.23	9.00
2°	5	1	VESTIDELLO ERIKA	US TRIESTINA NUOTO	02:54.32	7.00
3°	6	2	TADDIO KRISTEL	RN ADRIA MONFALCONE	03:09.32	6.00
4°	9	1	PADUANI ALICE	RN ADRIA MONFALCONE	03:11.26	5.00
5°	4	2	ARDIZZONE ALICE	RN ADRIA MONFALCONE	03:14.94	4.00
6°	7	1	ZEDDE ELENA	RARI NANTES TRIESTE	03:26.27	1.00
7 °	5	2	DENTESANO BENEDETTA	UNIONE NUOTO FRIULI	03:48.56	
201	3 - F					
1°	2	1	TIREL GRETA	US TRIESTINA NUOTO	03:24.80	3.00
2°	4	1	BERTOLI BENEDETTA	US TRIESTINA NUOTO	03:26.14	2.00
3°	8	1	POLO SARA	US TRIESTINA NUOTO	03:28.82	
4°	3	1	GIURBINO VIOLA	US TRIESTINA NUOTO	03:30.76	